

Devizul serviciilor de proiectare

Denumirea proiectului: Proiectarea rețelelor de tensiune joasă (antiincendiu, semnalizare, supraveghere video) pentru Grădinița nr. 194 din or.Codru

2.

Beneficiari finali: Primaria orasului Codru

Cod CPV: 71323100-9

1. Tabel de Prețuri și Termene

Art. nr.	Descrierea lucrărilor de proiectare	Unitatea de masura m.p	Pret per/unitate lei	Prețul total – lei	Termene - zile calendaristice (de la semnarea contractului)
1	2			5	6
1	Masurari (Plane releveu in format electronic DWG)	2 612	7	18 284	10
2	Memoriu explicativ	unit	4000	4000	40
3	Rețele antiincendiu	2 612	6	15 672	40
4	Rețele de semnalizare	2 612	6	15 672	40
5	Rețele de supraveghere video	2 612	6	15 672	
6	Deviz de cheltueli	unit	6000	6000	45
7	Verificarea documentației de proiect și deviz	unit	6000	6000	60
8	Monitorizarea aplicării proiectului (controlul de autor)	unit	6000	6000	
	Total			87 300	60
	TVA 20%			17 460	
	Total inclusiv TVA			104 760	

Semnătura autorizată: Electronic

Numele și Titlul Persoanei care a semnat: Condrea Iurie , director

Denumirea Contractantului: IGC-CONSTRUCT SRL